301 a 500 500 10 4 

20.000,00  5 R$100.000,00 

acima 501 501 10 3,5 

17.535,00  5 R$87.675,00 

R$340.938,75 

VALOR TOTAL: R$ 1.355.000,00 (Hum Milhão Trezentos e Cinquenta e Cinco Mil reais) 

Observações: 
Prazo de validade da proposta: 90 DIAS ( NOVENTA DIAS) 

Prazo para entrega dos produtos: Conforme estabelecido nos Anexos deste Edital. 

No preço estão contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos 

incidentes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, taxa de